

**Ochotnicza Straż Pożarna w Zakrzewie**

**ul. Słoneczna 1, 77-424 Zakrzewo**

Podmiot, któremu powierzono przeprowadzenie postępowania:

Gmina Zakrzewo

ul. Kujawska 6, 77-424 Zakrzewo

**WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI  
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

<b>Dotyczy:</b>	Postępowania prowadzonego pn.: „Dostawa nowego średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego z napędem 4x4 dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Zakrzewie”
<b>Nr sprawy.:</b>	OSP.1.2023

Działając na podstawie art. 284 ust. 4 w związku z art. 266 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

**Pytanie 1:**

„Dot. pkt 2.11 zał. nr 7

Zamawiający wymaga by długość pojazdu nie przekraczała 8000 mm.

Czy zamawiający dopuści pojazd o długości nie przekraczającej 8300 mm?”

**Odpowiedź:**

1.1. Zamawiający informuje, że dopuszcza dostawę pojazdu o długości nieprzekraczającej 8300 mm.

1.2. Zamawiający modyfikuje treść pkt 2.11 Załącznika nr 7 do SWZ w ten sposób, że maksymalna długość pojazdu nie może przekroczyć 8300 mm.

**Pytanie 2:**

„Dot. pkt 2.11 zał. nr 7

Zamawiający wymaga by wysokość pojazdu nie przekraczała 3180 mm oraz by na dachu zamontować drabinę dwuprzęsłową oraz sanie lodowe.

Informujemy, że z w/w sprzętem wysokość pojazdu wyniesie ok 3500 mm.

Zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający zaakceptuje wysokość ok. 3500 mm z zamontowanym wyposażeniem? 4. Roboty zewnętrzne - czego mają dotyczyć?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią pkt 2.11 Załącznika nr 7 do SWZ, to Zamawiający jest zobowiązany do zapewnienia drabiny ratowniczej – przewidywane jest wyposażenie pojazdu w drabinę trzyprzęsłową.

Zamawiający modyfikuje treść pkt 2.11 Załącznika nr 7 do SWZ w ten sposób, że maksymalna wysokość całkowita pojazdu nie może przekroczyć 3180 mm bez uwzględnienia montażu sani lodowych.

*Podpisano:*

*Wójt Gminy Zakrzewo*

*/-/ Marek Buława*